
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 04/2010 
Otvoreni 
postupak 

16.12.2010. 309.570,00 
Dvomjesečno 
razdoblje 

PENTA d.o.o. 16.02.2011. 309.570,00 

2. 03/2010 
Otvoreni 

postupak 
05.04.2011. 663.295,00 7 godina 

UNI CREDI LEASING 

CROATIA d.o.o. 
05.04.2018. 663.295,00 

3. 05/2011 

Sklapanje 
ugovora o 

javnim 

uslugama iz 

dodatka II B 

30.01.2012. 123.620,00 1 godina SIGURNOST d.o.o. LABIN 30.01.2013. 123.620,00 

4.         

5. 01/2013 
Otvoreni 
postupak 

07.10.2013. 421.636,00 1 godina TURBO-ZG d.o.o. 07.10.2014. 421.636,00 

6. 35/2014 
Otvoreni 

postupak 
22.04.2014. 120.000,00 3 mjeseca 

CRTORAD 

 d.o.o. 
22.07.2014. 120.000,00 

7. 1/15 MV 
Otvoreni 
postupak 

09.03.2015. 353.000,00 1 godina CRTORAD d.o.o. 09.03.2016. 353.000,00 

8. 2/15 MV 
Otvoreni 

postupak 
17.06.2015. 830.645,50 60 mjeseci 

ERSTE&STEIERMARKISCHE 

S-LEASING 
17.06.2020. 830.645,50 

9. 1/16 MV 
Otvoreni 
postupak 

18.04.2016. 483.225,00 1 godina CHROMOS d.d. 18.04.2017. 483.225,00 

10. 2/16 MV Otvoreni 17.05.2016. 447.075,00  ARCTIC d.o.o.  447.075,00 



postupak 

 

 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. 

Naručitelj: 
Grad Pula 

središnje tijelo 

za javnu 
nabavu 

Otvoreni 
postupak 

26.03.2010. 1.236.077,50 4 godine  
METRONET 
telekomunikacije 

26.03.2014. 

OS 

iskonzumiran 
je prije 

ugovorenog 

razdoblja 
zbog veće 

potrošnje u 

jednoj god. u 

odnosu na 
plan 

Ugovori 

sklopljeni 
1.1. ZN-02/09  15.04.2010.     13.268,50 1 godinu  15.04.2011.  



temeljem 

OS-a 
1.2.   20.04.2011.      9.999,20   1 godinu  20.04.2012.  

1.3.         

1.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 2. 

Naručitelj: 

Grad Pula 

središnje tijelo 
za javnu 

nabavu 

Otvoreni 

postupak 
06.12.2010. 3.940.620,29 4 godine 

IVEM d.o.o. 

nositelj ponude 
06.12.2014.  

Ugovori 

sklopljeni 
temeljem 

OS-a 

2.1. ZN-01/10  11.01.2011.        8.811,94 1 godinu  11.01.2012.  

2.2. ZN 01/15 
Otvoreni 
postupak 

03.03.2015.      22.877,04 1 godina 

NOVE 

ISTARSKE 

KNJIŽARE 

03.03.2016.  

2.3. ZN 02/16 
Otvoreni 
postupak 

01.04.2016. 26.127,21 1 godina 

NOVE 

ISTARSKE 

KNJIŽARE 

01.04.2018.  

         

 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 
 

3. 

Naručitelj: 

Grad Pula 

središnje tijelo 
za javnu 

nabavu 

Otvoreni 

postupak 
21.03.2011. 1.600.081,12 4 godine 

HRVATSKI 

TELEKOM d.d. 
21.03.2015.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 
OS-a 

3.1. ZN-8/10  05.04.2011. 23.428,10 1 godina  05.04.2012.  

 3.2.   06.04.2012. 30.693,60 1 godina  06.04.2013.  

          



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

4. 

Naručitelj: 

Pula parking 

d.o.o.04/2011 

Otvoreni 
postupak 

05.04.2012. 716.520,00 4 godine 
CRTORAD 
d.o.o. 

05.04.2016. 

 

 

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

4.1 04/2011  23.04.2012. 179.130,00 1 godina  23.04.2013.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 
OS-a 

4.2   23.04.2013. 179.130,00 2 godina  23.04.2014.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 
OS-a 

4.3   23.04.2014. 179.130,00 3 godina  23.04.2015.  

          

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

5. 

Naručitelj: 
Grad Pula 

središnje tijelo 

za javnu 
nabavu 

Otvoreni 
postupak 

10.02.2012. 3.043.020,16 4 godine 
METRONET 
d.o.o. 

10.02.2016.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 
OS-a 

5.1. ZN 8/11  20.04.2012.    60.453,62 1 godina  20.04.2013.  

Ugovori 

sklopljeni 
temeljem 

OS-a 

5.2.   20.04.2014.   49.288,70 1 godina  20.05.2015.  

Ugovori 

sklopljeni 
temeljem 

OS-a 

5.3. ZN 8/11EVV 
Otvorni  
Postupak 

21.04.2015.   52.188,00 1 godina 
METONET 
d.o.o. 

21.05.2016.  



Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 
OS-a 

5.4. ZN 8/16 
Otvoreni 

postupak 
11.05.2016. 194.100,00 1 godine 

METRONET 

d.d. 
11.05.2018.  

 

 


